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Satakunnan hyvinvointialueen strategia 2026–2029 

Satakunnan hyvinvointialueen Hallintosäännön 11 §:n mukaan Turvallisuu-

den ja varautumisen lautakunta antaa lausuntonsa turvallisuuden ja varautu-

misen ohjeistamisesta. Lautakunnalta on pyydetty lausuntoa valmisteilla ole-

vasta Satakunnan hyvinvointialueen strategiasta 2026–2029. 

Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta toteaa, että Satakunnan hyvin-

vointialueen strategia on lakisääteisyyden lisäksi tarkoituksenmukainen alu-

een toimintaa ja painopisteitä viitoittava asiakirja.  

Lautakunta toteaa, että Sata-alueen turvallisuuden ja varautumisen ja pelas-

tuslaitoksen toiminnoissa on ominaispiirteitä, joita voisi strategia-asiakirjassa 

vahvemmin tuoda esiin. Lautakunta pitää kuitenkin perusteltuna, että omi-

naispiirteitä, toimintaympäristöanalyysejä ja vastaavia ei strategiassa koros-

teta. Strategiassa on huomattavasti yleisiä mainintoja, jotka soveltuvat ja 

ovat tavoiteltavia turvallisuuden ja varautumisen ja pelastuslaitoksen toimin-

noissa, vaikka näitä ei erikseen mainita. Lautakunta katsoo, että sen tehtä-

väpiiriin kuuluvat asiat ovat strategialuonnoksesta löydettävissä (vastaus esi-

tettyyn kysymykseen 1). 

Lautakunta haluaa tässä yhteydessä tuoda esiin muutaman tärkeänä pitä-

mänsä osa-alueen. Turvallisuuden eri osa-alueiden, kuten työturvallisuuden, 

tilaturvallisuuden, tietoturvallisuuden ja -suojan sekä potilas- ja asiakastur-

vallisuuden tulee sisältyä kattavasti strategia-ajatteluun ja käytännön toimin-

taan. Yhteiskunnan heikentyneen turvallisuustilanteen ennakoidaan jatku-

van. Täten ennakoimattomiin tilanteisiin ja tehtäviin sekä yhteiskunnan häi-

riötilanteisiin ja poikkeusoloihin varautumisen tulee edelleen ulottua strate-

gia-ajatteluun ja kiinnittyä vahvasti kaikkeen arkipäiväiseen toimintaan. 

Lautakunta pitää keskeisenä tavoitteena, että Satakunnan hyvinvointialue 

säilyy itsenäisenä. Tämän myötä strategiakautta hallitsee pitkälti sopeutumi-

nen taloudellisiin reunaehtoihin. Kansalaisten perusoikeuksien toteutuminen 

ei kuitenkaan saa vaarantua alijäämien kattamisen vuoksi. 

Lautakunta katsoo, että se pystyy toteuttamaan tehtävänsä esitetyn strate-

gialuonnoksen puitteissa (vastaus esitettyyn kysymykseen 2). 

Lausunto  
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Lautakunta toteaa, että pelastustoimessa on lisäksi käynnissä vuosia 2027–

2035 koskeva kansallinen strategiatyö. Tämän ja Sata-alueen strategiata-

voitteiden yhteensovittaminen ei välttämättä ole yksinkertaista. 
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